

Faktúra číslo : 10240183
(Variabilný symbol)

Dátum vyhotovenia: 30.10.2024
Dátum splatnosti : 13.11.2024
Dodanie tovaru/služby : 30.10.2024

Objednávka číslo :
Dodací list číslo : DL240183

Forma úhrady : Prevodný príkaz
Spôsob dopravy : Osobný odber

Konštantný symbol : 0008

Dodávateľ : FEDORKO s.r.o.

Ulica : Dúbrava 28

Mesto : 067 73 Dúbrava

Štát : SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 36763586

DIČ : 2022359944

IČ DPH : SK2022359944

OS Prešov, vl. 18484/P

Banka : Tatra banka, a.s. KOŠICE

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2626722901/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0026 2672 2901

Odberateľ : Sociálny podnik Košického
samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.
Námestie Maratónu mieru 1
042 66 Košice - mestská časť Staré Mesto

IČO : 53000064

DIČ :

IČ DPH : SK2121223566

Fakturuje Vám za dodaný tovar:

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
1	Blúza MULTI MASTER WINTER L modro/čierna	ks	33,49	20	1	33,49
2	Blúza MULTI MASTER WINTER XL modro/čierna	ks	33,49	20	1	33,49
3	Blúza MULTI MASTER WINTER 3XL modro/čierna	ks	33,49	20	1	33,49
4	Blúza MULTI MASTER WINTER M sivo/čierna	ks	33,49	20	1	33,49
5	Blúza MULTI MASTER WINTER L sivo/čierna	ks	33,49	20	1	33,49
6	Bunda LeeDS REFLEX 3XL žltá	ks	37,49	20	1	37,49
7	Čiapka BAW WINTER mix	ks	2,76	20	6	16,55
8	Okuliare GOG-ICE návštevnicke	ks	2,23	20	6	13,40
9	Rukavice PuNo/PoLiuR BLACK 10	pár	0,64	20	12	7,70
10	Zátky EAR Classic -valčekové	pár	0,26	20	6	1,55
11	Prilba K.ROCK biela	ks	4,49	20	5	22,46
12	Prilba K.ROCK červená	ks	4,49	20	1	4,49
13	Blúza EDA 44 modro/čierna	ks	17,06	20	1	17,06
14	Blúza EDA 48 modro/čierna	ks	17,06	20	1	17,06
15	Blúza EDA 52 modro/čierna	ks	17,06	20	2	34,12
16	Blúza EDA 54 modro/čierna	ks	17,06	20	2	34,12
17	Nohavice JOZEF 54 modro/čierne	ks	12,59	20	2	25,18
18	Nohavice RoBiN Bib 44 modro/čierne	ks	15,65	20	1	15,65
19	Nohavice ROBIN Bib 50 modro/čierne	ks	15,65	20	1	15,65
20	Nohavice ROBIN Bib 52 modro/čierne	ks	15,65	20	2	31,30
21	Obuv SoLiD Ankle S1 -41	pár	19,50	20	2	39,00
22	Obuv SoLiD Ankle S1 -42	pár	19,50	20	2	39,00
23	Obuv SoLiD Ankle S1 -43	pár	19,50	20	2	39,00
24	Vesta PRoKaM REFLEX XL žltá	ks	2,24	20	6	13,45
25	Respirátor FFP2 LG	ks	0,74	20	6	4,45
26	Respirátor FFP3 skladací -ventilček červený	ks	1,79	20	6	10,75

Základ pre DPH 20 % : 606,88
DPH 20 % : 121,38

Celková suma s DPH

728,26

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

728,26

FEDORKO s.r.o.

Faktúru vyhotovil

Tel.: +421 951 355 760

Podpis a pečiatka